



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 502/2021 - Aquisição de Ferramentas e Utensílios (Relançamento)		Banco:	Banco do Brasil	Processo SGPe:		32802/2021					
		Agência:	5455-0	Autorização de Fornecimento nº:		850/2021					
		Conta:	9833-7	Vigência da AF:		31/12/2021					
Fornecedor:		JAISON CLEBER SILVEIRA ME			Endereço:	Rua 25 de Novembro, 62		Fone:	(48) 3058-2810		
CNPJ/CPF:		20.496.317/0001-78			CEP:	88.110-690	Bairro:	Nossa Senhora do Rosário		e-mail:	focoprodutoseservicos@gmail.com
					Município:	São José		UF:	SC		
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total	
1	18	CADEADO METALICO, DE LATAO, 50mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Acompanha chaves removíveis com cadeado aberto e fechado.	Vonder	Peça	30	30	1	R\$ 42,64		R\$ 42,64	
1	43	PARAFUSO METALICO, Parafuso cabeça chata philips, 30mmX3mm, bicromatizado, aço, para madeira, aglomerado, MDF.	Mister	Peça	30	30	100	R\$ 0,08		R\$ 8,00	
1	44	PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 3.0 X 10mm.	Mister	Peça	30	30	100	R\$ 0,12		R\$ 12,00	
1	46	PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 4.0 X 20mm.	Mister	Peça	30	30	100	R\$ 0,08		R\$ 8,00	
1	49	PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 6.0 X 30mm.	Mister	Peça	30	30	100	R\$ 0,19		R\$ 19,00	
1	55	PARAFUSO METALICO, TIPO PHILIPS, Medida: 4,0 x 25 mm.	Mister	Peça	30	30	100	R\$ 0,09		R\$ 9,00	
1	57	PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 3.0 X 20mm.	Mister	Peça	30	30	100	R\$ 0,05		R\$ 5,00	
3	108	Câmara de ar resistente para pneu tamanho 3,25 X 8" (para carrinho de transporte)	Mister	Unidade	30	30	8	R\$ 21,23		R\$ 169,84	
3	109	CAPA PARA CHUVA, DE PLASTICO PVC, impermeável, confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com manga e capuz, fechamento de botão frontal.	Mister	Peça	30	30	2	R\$ 27,10		R\$ 54,20	
3	111	CARRO MANUAL PARA TRANSPORTE, DE CARGA, CAPACIDADE 600Kg, Carrinho de carga plataforma 4 rodas, capacidade 600Kg. Plataforma de madeira, rodas pneumáticas 350/8", puxador em T, medidas aproximadas 1500mmx800mm.	Worker	Peça	30	30	1	R\$ 1.173,07		R\$ 1.173,07	
3	112	CAVADEIRA ARTICULADA, em aço temperado, com cabo de madeira com no mínimo 150 cm	Mister	peça	30	30	1	R\$ 59,93		R\$ 59,93	
3	114	Chapas de mdf, cor a escolher, tamanho (AxL) 2750X1830mm, espessura 15mm, peso 54 Kg, madeira eucalipto, acabamento revestido, garantia 6 meses, certificação ECO	Guararapes	m²	30	30	2	R\$ 249,33		R\$ 498,66	
3	126	Lona polietileno 6x5m azul 150 micras média	Mister	peça	30	30	1	R\$ 208,59		R\$ 208,59	
3	128	Mangueira de jardim 30 m REVESTIDA	Nacional	Unidade	30	30	1	R\$ 107,69		R\$ 107,69	

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):					Total AF:		R\$ 2.375,62			
<p>A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.</p> <p>Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.</p>					Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
					450022-1	003260	11038	339030-28	100	262,79
					450022-1	003263	11038	339030-22	100	107,69
					450022-1	003255	11038	339030-24	100	559,66
					450022-1	003261	11038	339030-28	100	42,64
					450022-1	003256	11038	339030-39	100	169,84
					450022-1	003262	11038	339030-42	100	59,93
					450022-1	003257	5311	449052-48	100	1.173,07

Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC

Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001

Telefone: (48) 3664-8276

email: almoxarifado.esag@udesc.br

Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 395.153-7



Assinaturas do documento



Código para verificação: **Q623MYA6**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **EVERTON LUIS PELLIZZARO DE LORENZI CANCELLIER** (CPF: 888.XXX.169-XX) em 23/08/2021 às 17:40:44
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 17:47:00 e válido até 01/04/2022 - 17:47:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzI4MDJfMzI4ODZfMjAyMV9RNjIzTVIBNg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00032802/2021** e o código **Q623MYA6** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.